
                                
 

   

 

 

Szpital Specjalistyczny PRO-FAMILIA Tomasz Łoziński Spółka Komandytowa 
ul. Witolda 6B, 35-302 Rzeszów; NIP: 8133561368; REGON:180357490;  
tel.: 017 773 57 40, fax.: 017 773 57 42;  e-mail: sekretariat@pro-familia.pl;  www.pro-familia.pl 

Rzeszów, dnia 24 listopada 2021 r.  
 
 
Zamawiający 
Szpital Specjalistyczny PRO-FAMILIA Tomasz Łoziński sp. k. 
ul. Witolda 6 B 
35 – 302 Rzeszów  
NIP: 813 356 13 68, REGON: 180357490  
KRS: 0000593920 Sąd Rejonowy w Rzeszowie,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Telefon: 17 773 57 40 
Fax: 17 773 57 42 
Adres strony internetowej Zamawiającego: www.pro-familia.pl  
Adres e-mail: sekretariat@pro-familia.pl  
 
Dotyczy: ZAPYTANIA OFERTOWEGO na ZAKUP WYPOSAŻENIA BANKU MLEKA z dnia 4 listopada 2021 r. 
 

 
PROTOKÓŁ Z WYBORU OFERT NA WYPOSAZENIE BANKU MLEKA 

 
I. Przedmiot zapytania:  

Zapytanie ofertowe na dostawę wyposażenia do Banku Mleka na potrzeby realizacji programu w ramach programu 
„Odżywianie mlekiem kobiecym noworodków i niemowląt przez utworzenie sieci banków mleka kobiecego” - Program 
polityki zdrowotnej służący wykonaniu programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” na lata 2017-2021” 
Część A – PASTERYZATOR SZT. 1 
Część B - ANALIZATOR SKŁADU MLEKA  PRZEZNACZONY DO MLEKA LUDZKIEGO SZT. 1 
Część C - SZAFA MROŹNA (ZAMRAŻARKA) Z CZUJNIKIEM TEMPERATURY PRZEZNACZONO DO 
PRZECHOWYWANIA SZT. 1 
Część D - PODGRZEWACZ DO BUTELEK I STRZYKAWEK SZT 3 
Część E - LAKTATORY – przewoźne SZT. 8 
 

II. Termin ogłoszenia zapytania: 4 listopada 2021 r. 
III. Termin zakończenia przyjmowania ofert: 15 listopada 2021 r. , godz. 9:00 

Sp 
 

IV. osób przekazania zapytania ofertowego: 
- publikacja na stronie https://www.pro-familia.pl/pl/31-o-nas/469-zapytania-ofertowe.html 
- prezentacja na tablicy w siedzibie Zamawiającego 

 
V. Zestawienie złożonych i ocenionych ofert 
 

Lp
. 

Nazwa 
wykonawc
y 

Termin i 
godzina 
wpływu 
oferty 

Zgodność 
oferty z 
zapytanie
m 
ofertowym 

Kryteria 
wyboru dla 
poszczególnyc
h części oferty 

Części 
zapytania
, na które 
złożono 
ofertę 

Oferowan
a cena 
netto  
w zł 

Oferowan
a cena 
brutto  
w zł 

Łączna 
suma 
punktów 
uzyskanyc
h przez 
ofertę 

1 DanLab 
Danuta 
Katryńska 
ul. 
Handlowa 
6A, 15-399 
Białystok 

oferta 
złożona 
pocztą 
elektroniczn
ą w dniu  15 
listopada 
2021 r. o 

Oferta  
zgodna z 
zapytaniem 
ofertowym  

Kryterium Cena 
- 100% 
 

A 169 918,70 209 000,00 100 

Kryterium Cena 
- 100% 

B 171 360,00 210 772,80 24,51  

Kryterium Cena 
- 100% 

C Brak oferty 

mailto:sekretariat@pro-familia.pl
http://www.pro-familia.pl/
mailto:sekretariat@pro-familia.pl


  

 

Szpital Specjalistyczny PRO-FAMILIA Tomasz Łoziński Spółka Komandytowa  

ul. Witolda 6B, 35-302 Rzeszów; NIP: 8133561368; REGON:180357490;  
tel.: 017 773 57 40, fax.: 017 773 57 42;  e-mail: sekretariat@pro-familia.pl;  www.pro-familia.pl 

NIP: 
685204745
5 

godzinie 
7:45 
 

Kryterium Cena 
- 100% 

D 9 900,00 12 177,00 100 

Kryterium Cena 
- 100% 

E 32 800,00 40 344,00 85,27 

 

Lp
. 

Nazwa 
wykonawc
y 

Termin i 
godzina 
wpływu 
oferty 

Zgodność 
oferty z 
zapytanie
m 
ofertowym 

Kryteria 
wyboru dla 
poszczególnyc
h części oferty 

Części 
zapytania
, na które 
złożono 
ofertę 

Oferowan
a cena 
netto  
w zł 

Oferowan
a cena 
brutto  
w zł 

Łączna 
suma 
punktów 
uzyskanyc
h przez 
ofertę 

1  
Grenevo 
Polska Sp. z 
o.o. ul. 
Lewinowsk
a 8 03-684 
Warszawa  
NIP: 
524284912
1 

oferta 
złożona 
pocztą 
elektroniczn
ą w dniu 15 
listopada 
2021 r. o 
godzinie 
8:47 
 

Oferta  
zgodna z 
zapytaniem 
ofertowym  

Kryterium Cena 
- 100% 
 

A Brak oferty 

Kryterium Cena 
- 100% 

B Brak oferty 

Kryterium Cena 
- 100% 

C Brak oferty 

Kryterium Cena 
- 100% 

D Brak oferty 

Kryterium Cena 
- 100% 

E 31 852,00 34 400,16 100 

 
 

Lp
. 

Nazwa 
wykonawcy 

Termin 
i 
godzin
a 
wpływu 
oferty 

Zgodność 
oferty z 
zapytanie
m 
ofertowym 

Kryteria 
wyboru dla 
poszczególnyc
h części oferty 

Części 
zapytania
, na które 
złożono 
ofertę 

Oferowan
a cena 
netto  
w zł 

Oferowan
a cena 
brutto  
w zł 

Łączna 
suma 
punktów 
uzyskanyc
h przez 
ofertę 

1 Lubmedical 
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Anny 
Walentynowic
z 34 20-328 
Lublin 
NIP: 
9462561430 

oferta 
złożona 
kuriere
m w 
dniu 15 
listopad
a 2021 r. 
o 
godzinie 
8:59 
 

Oferta  
zgodna z 
zapytaniem 
ofertowym  

Kryterium Cena 
- 100% 
 

A Brak oferty 

Kryterium Cena 
- 100% 

B 42 000,00 51 660,00 100 

Kryterium Cena 
- 100% 

C Brak oferty 

Kryterium Cena 
- 100% 

D 25 200,00 30 996,00 39,28 

Kryterium Cena 
- 100% 

E Brak oferty 

  

mailto:sekretariat@pro-familia.pl


  

 

Szpital Specjalistyczny PRO-FAMILIA Tomasz Łoziński Spółka Komandytowa  

ul. Witolda 6B, 35-302 Rzeszów; NIP: 8133561368; REGON:180357490;  
tel.: 017 773 57 40, fax.: 017 773 57 42;  e-mail: sekretariat@pro-familia.pl;  www.pro-familia.pl 

 
VI. Ocena formalna 
W toku oceny i badania oferty złożonej przez Wykonawcę w ramach w/w zapytania ofertowego stwierdzono,  
że oferty: 
 

1. DanLab Danuta Katryńska ul. Handlowa 6A, 15-399 Białystok NIP: 6852047455 
2. Grenevo Polska Sp. z o.o. ul. Lewinowska 8 03-684 Warszawa  NIP: 5242849121 
3. Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k. ul. Anny Walentynowicz 34 20-328 Lublin NIP: 9462561430 

 
spełniają warunki formalne przewidziane w zapytaniu ofertowym. 
 
VII. Informacje o wybranych ofertach 
 
Zamawiający z zachowaniem konkurencyjności, efektywności, jawności i przejrzystości dokonał wyboru, najkorzystniejszej 
oferty realizacji zadania w części A, B, C, D, E w oparciu o kryteria wyboru ofert w postępowaniu prowadzonym w formie 
zapytania ofertowego na dostawę wyposażenie Banku Mleka z dnia 4 listopada 2021 r. tj.: 
 
- część A PASTERYZATOR SZT. 1: 
 
Dla części A wybrana została oferta firmy DanLab Danuta Katryńska ul. Handlowa 6A, 15-399 Białystok NIP: 
6852047455 . Oferta złożona na kwotę: 169 918,70 zł netto /209 000,00 zł brutto 
 
- część B ANALIZATOR SKŁADU MLEKA  PRZEZNACZONY DO MLEKA LUDZKIEGO SZT. 1; 
 
Dla części B wybrana została oferta firmy, Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k. ul. Anny Walentynowicz 34 20-328 Lublin NIP: 
9462561430. Oferta złożona na kwotę: 42 000,00 zł netto / 51 660,00 zł brutto 
 
- część C SZAFA MROŹNA (ZAMRAŻARKA) Z CZUJNIKIEM TEMPERATURY PRZEZNACZONO DO 
PRZECHOWYWANIA SZT. 1 
 
Dla części C nie wpłynęła żadna oferta.  
 
- część D PODGRZEWACZ DO BUTELEK I STRZYKAWEK SZT 3 
 
Dla części D wybrana została oferta firmy DanLab Danuta Katryńska ul. Handlowa 6A, 15-399 Białystok NIP: 
6852047455 . Oferta złożona na kwotę: 9 900,00 zł netto /12 177,00 zł brutto 
 
- część E LAKTATORY – przewoźne SZT. 8 
  
Dla części E wybrana została oferta firmy Grenevo Polska Sp. z o.o. ul. Lewinowska 8 03-684, NIP: 5242849121. Oferta 
złożona na kwotę:  31 852,00 zł netto / 34 400,16 zł brutto 
 
 
VIII. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 
 
Dla części A, B, D, E – Oferta z najkorzystniejszą ceną spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 
Dla części C nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:sekretariat@pro-familia.pl

